Suggested Usage: Take 1 capsule daily on an empty
stomach with at least 8 ounces of water. For best
results, avoid eating for 30 minutes after use.
Continuous use of this product for more than 30
days is not recommended except under the
supervision of a healthcare practitioner.

Zazzee Naturals Extra Strength Serrapeptase is a
systemic enzyme commonly used to support normal
respiratory health and healthy immune function.®
Lazzee Extra Strength Serrapeptase delivers a
potent dose of 120,000 SPU in delayed release
capsules, which helps the enzymes survive the
stomach acid and pass into the small intestine.

Warnings: For adults only. Do not use if you are
Prégnant or nursing. Consult physician if taking
medication (especially blood thinning medications
or if you are taking any drug that affects blood
coagulation such as prescription vitamin K, heparin,
warlarin or aspirin), if you suffer from any
dastrointestinal disorders such as ulcers, or have
any other medical condition. Discontinue use if you
eXperience nausea, diarrhea, vomiting or stomach
upset, or if other intestinal discomfort occurs. Not for
ong-term use except under the supervision of a
Physician. Keep out of reach of children.

Manufactured exclusively for:

Zazzee Naturals
400 Rella Blvd Ste 123 Box 182
Montebello, NY 10901

ZazzeeNaturals.com
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Supplement Facts

Serving Size: 1 Delayed Release Veg Capsule
Servings per Container: 120
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Serrapeptase 120,000 SPU °
Providing 120,000 Serratiopeptidase Units

"Daily Value not established.

Other Ingredients: Hypromellose (Acid Resistant
Vegetarian Capsule), Rice Powder, Magnesium
Stearate (vegetable source) and Silica.

Allergen Information: Not manufactured with
Wheat, corn, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish
or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility
that processes other ingredients containing these
allergens.

Store in a cool, dry place after opening. Do not eat
freshness packet. Keep in bottle. Please recycle.

"These statements have not been evaluated by the Food
and Drug Administration. This product is not intended to
diagnose, treat, cure or prevent any disease.
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